
Navn - dame Medlemsnummer - dame Email - dame Mobil - dame Navn - herre Medlemsnummer - herre Email - herre Mobil - herre Ønsker at spille på hold

Pulje 1
Heidi Rønnow 6272 hronnow@outlook.com 50 86 69 28 Bo Stampe 5817 bo.eggers@gmail.com 21 18 00 88 Nej
Hanne Busk 280 hanne.busk@gmail.com 2284960 Nils Fruensgaard 6274 nils3003@gmail.com 21771616 Ja
Maria Dalum 5646 mariadalum1@gmail.com 30261280 Bergur Dalsgaard 3504 bergur@bergur.net 28212541 Ja

Pulje 2
Sharon Rasmussen 3141 sharon.marie.rasmussen@regionh.dk 26559604 Theis Thrane 1628 theisbw@gmail.com 26749277
Karin Munk Petersen 381 karinmunkpetersen@hotmail.com 28561202 Lars Huaby 128 lars@husby.dk 28564600 Ja
Lene Baltzer Petri 786 lpe@atp.dk 51348520 Jørgen Petri 785 petrijorgen@gmail.com 71808731

Pulje 3
Jane Behrens 6609 jabeh@aqua.dtu.dk +45 23 29 68 63 Johan Rooijackers 5600 rooijackersj@gmail.com 42655725
Viktoria Stanley Pedersen 5908 viktoriastanley@icloud.com 93891304 Michael Stanley Pedersen 4435 mstanley@live.dk 21164140 Nej
Mai Britt Fuglsang Poulsen 4792 maj.sand198@gmail.com 20 96 72 74 Michael Junker 6273 mjunker@outlook.dk 20662923 Nej
Dorte Broen 2174 dortebroen@hotmail.com 22842219 Mikael Kristiansen 7079 mik@mikaelkristiansen.com 40888823 Ja


